平成27 年12 月24 日

各 位

上場会社名 極東開発工業株式会社

代表者 代表取締役社長最高執行責任者  髙橋 和也

（コード番号 7226）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理本部長  近藤 治弘

組織変更および人事異動のお知らせ

平成28 年1 月1 日付で次のとおり組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします｡

記

１．組織変更の内容

内部統制およびガバナンス強化と不正防止を目的に、内部監査部門として監査室を設置する。

２．人事異動の内容

新 旧 氏名

監査室長 兼 CSR 室長 CSR 室長 岡 秀樹

以  上